56.330-425, Petrolina/PE - Ob- 
jeto: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, 
penso, odontológico, laboratório e injetável para manutenção das uni- 
dades da secretaria municipal de saúde de Uauá - BA, Durante o 
exercício de 2014 - valor global: R$ 1.014.800,00 (um milhão e 
quatorze mil oitocentos reais) - Dotação Orçamentária: Unidade Ges- 
tora: 06 - Atividade: 2012 / 2014 / 2015 / 2016 / 2019 / 2068 - 
Elemento: 3.3.90.30 - Fonte: 02/14 - Vigência: 25/06 à 31/12/2014 - 
Data da Assinatura: 26/06/2014. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 418-A/2014

[...]

João Durval Carneiro, 19, Loja 06, Loteamento Juazeiro Trade Cen- 
ter, João XXIII, CEP. 48.900-300, Juazeiro/BA - Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento de medicamentos para manutenção das 
unidades da secretaria municipal de saúde de Uauá - BA, durante o 
exercício de 2014 - valor global: R$ 152.499,75 (cento e cinquenta e 
dois mil quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e cinco cen- 
tavos) - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 06 -  Atividade: 
2012 / 2014 / 2015 / 2016 / 2019 / 2068 - Elemento: 3.3.90.30 - 
Fonte: 02/14 - Vigência: 26/06 À 31/12/2014 - Data da assinatura: 
26/06/2014. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 418-B/2014

[...]

Wagner Nestlerhnern. 

 
Pregão Eletrônico N° 063/2013 
Orgão Gerenciador: FNDE; Orgão Aderente: Secretaria de Educação 
do Município de Acarape; Objeto: Aquisição de Veículo acessível de 
Transporte Escolar diário de Estudantes da Educação Básica; Valor 
Global: R$ 259.250,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e 
cinquenta reais); Fornecedor: Mercedes-Benz do Brasil LTDA, ins- 
crita no CNPJ N° 59.104.273/0001-29: Vigência da Ata N° 022/2014: 
Válida por 12(doze) meses, a contar da data de assinatura: Dotação 
Orçamentária: 3131.12.361.0050.2.050 - Elemento: 44.90.52.00.

[...]

774, Conjunto Marcos Freire I, 
Nossa Senhora do Socorro/SE, CEP: 49.160-000 - Objeto: Contra- 
tação de empresa para fornecimento de medicamentos para manu- 
tenção das unidades da secretaria municipal de saúde de Uauá - BA, 
durante o exercício de 2014 - Valor Global: R$ 155.376,35 (cento e 
cinquenta e cinco mil trezentos e setenta e seis reais e trinta e cinco 
centavos) - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 06 - Atividade: 
2012 / 2014 / 2015 / 2016 / 2019 / 2068 - Elemento: 3.3.90.30 - 
Fonte: 02/14 - Vigência: 26/06 À 31/12/2014 - Data da Assinatura: 
26/06/2014. 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

dicamentos Hospitalares Ltda. EPP, pessoa jurídica de direito privado, 
com sede na Avenida João Durval Carneiro, 19, Loja 06 - Loteamento 
Juazeiro Trade Center, João XXIII, cidade de Juazeiro/BA, CEP 
48.900-300, inscrita no CNPJ 11.322.503/0001-08, no valor global de 
R$ 152.499,75 (cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e noventa 
e nove reais e setenta e cinco centavos) e a empresa GM Farma 
Comercial LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na 
Avenida Coletora A, nº. 774, Bairro Conjunto Marcos Freire I, Nossa 
Senhora do Socorro/SE, CEP: 49.160-000, Inscrita no CNPJ sob o nº.